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„KALKULACJA ŚLADU WĘGLOWEGO – ZAKRES 3 I ŚLAD WĘGLOWY PRODUKTU.” 

 

USŁUGA 268 ZRD  

 

Chcesz świadomie zarządzać wpływem swojej firmy na klimat?  
 

Oferujemy profesjonalne usługi obliczania śladu węglowego w zakresie 3 (Scope 3) oraz śladu węglowego 

produktów, zgodnie z międzynarodowymi standardami takimi jak GHG Protocol, ISO 14067. 

 

Co obejmuje nasza usługa? 
 

• Ślad węglowy Zakres 3: identyfikacja i obliczenie emisji pośrednich w całym łańcuchu wartości – od 

surowców, przez transport, aż po użytkowanie i utylizację produktów. 

 

• Ślad węglowy produktu: analiza cyklu życia (LCA), która pozwala określić całkowity wpływ produktu na klimat 

– od wydobycia surowców po koniec jego życia. 
 

Dlaczego to ważne? 
 

• Zgodność z raportowaniem ESG i CSRD 

• Współpraca z wymagającymi partnerami biznesowymi 

• Redukcja emisji i optymalizacja kosztów 

• Budowanie przewagi konkurencyjnej i zaufania klientów 
 

DORADCA: 

Ekspert klimatyczny i kierownik projektów z 20 letnim stażem. 

Specjalista w zakresie zmian klimatu. Jako konsultant pomógł ponad 20 firmom zbudować proces mierzenia 

śladu węglowego. Jest konsultantem klimatycznym Urzędów Miast Warszawy, Gdyni oraz Krakowa, gdzie 

prowadzi projekty pomiaru i redukcji śladu węglowego całych aglomeracji. W obszarze klimatycznej z pasją 

skupia się na działaniach przynoszących rzeczywiste korzyści dla środowiska. Pracuje z energetyką cieplną w 

Trójmieście tworząc strategię dekarbonizacji. Z wykształcenia finansista. Certyfikowany kierownik projektów, 

trener, konsultant. Realizował projekty przemysłowe i informatyczne na kilku kontynentach. 

Jako konsultant i trener pracował m.in. dla Intel, Orange, Energa Obrót, PGE, Tauron, Veolia, Grupa Lotos, PGNiG, 

Orlen, LPP, Volvo, Rossman, Mowi, PZL Mielec, Hestia, CircleK. Wykłada w programach MBA i na studiach 

podyplomowych Akademii Leona Koźmińskiego oraz Collegium Civitas. 

Prywatnie jest innowatorem. Wygrywa międzynarodowe konkursy innowacji technologicznych m.in. 

organizowane przez US Air Force Space Command oraz US Department of Energy. 

 

 

 

Skontaktuj się z nami, aby poznać swój ślad węglowy i zacząć działać na rzecz klimatu – precyzyjnie, 

odpowiedzialnie i z korzyścią dla Twojego biznesu ! 
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Zachęcamy również do wzięcia udziału w naszych szkoleniach: 

 

➢ 268 ZR - ESG w organizacji: obowiązki, strategia i raportowanie. 

Link do programu: https://hamilton.com.pl/wp-content/uploads/2024/12/Program-268-ZR_ESG-w-

organizacji-obowiazki-strategia-i-raportowanie_2025.pdf  

 

➢ 212 ZR - Mierzenie śladu węglowego firmy i produktu w trzech zakresach w kontekście ESG.   

Link do programu: https://hamilton.com.pl/wp-content/uploads/2024/06/Program-212-ZR_Mierzenie-

sladu-weglowego-firmy-i-produktu_2025.pdf  

 

 

 

W razie jakichkolwiek pytań lub potrzeby wsparcia technicznego prosimy o kontakt: 

szkolenia@jsh.com.pl lub telefon: 58/ 766 99 46. 
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